
FECHA:

1 CASAS ROMERO, KARLA Y. CTD SANTA ROSA ARANDANO, planta

2 VILCA HUANACUNI LUZMILA CTD SANTA ROSA MANZANA, fruto fresco

3
GONZALES SOTO, CLAUDIO 

SANTOS
CTD SANTA ROSA ARROZ, parbolizado pulido 

4 VILCA HUANACUNI LUZMILA CTD SANTA ROSA AJONJOLI, grano

5
GONZALES SOTO, CLAUDIO 

SANTOS
CTD SANTA ROSA MANZANA, fruto fresco

6
GONZALES SOTO, CLAUDIO 

SANTOS
CTD SANTA ROSA MANZANA, fruto fresco

7 CASAS ROMERO, KARLA Y. CTD SANTA ROSA MANZANA, fruto fresco

8

9

10

11

1
CAHUANA RAMOS, JOEL 

OBED
CTD SANTA ROSA 

CARNE SIN HUESO DE ANIMALES DE LA 

ESPECIE PORCINA CONGELADA

2

3

1

2

3

4

PEQUE E.I.R.L.

22 OCTUBRE DEL 2024 

240990019774PEQUE E.I.R.L.

EXPORTACIONES Observaciones

IMPORTACIONES MUSSA FRUIT EMPRESA INDIVIDUAL DE 

RESPONSABILIDAD LIMITADA

SANIDAD VEGETAL 

FAMILY FARMS PERU S.R.L.

240990021751

240990021166

240990020833

240990020719CORPORACION AGRARIA GRACEM S.A.C

FUKU E.I.R.L.

240990019773

240990015904MENFLO HERMANOS S.A.C.

INSUMOS PECUARIOS Y AGRICOLAS

PROGRAMACIÓN DE INSPECCIONES

PRODUCTO

PUESTO DE CONTROL CTD SANTA ROSA - TACNA
PROGRAMACIÓN DE INSPECCIONES

N° EMPRESA IMPORTADORALUGAR DE INSPECCIONINSPECTOR ASIGNADO IMPORTACIONES

SANIDAD ANIMAL 

BRAEDT S.A. O BRSA 240990205111


